

LBS Holding 2018 ApS

CVR nr. 39 62 75 07

Rosenvænget 4, st.

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar 2021 til 31. december 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

17. februar 2022


dirigent

Lene Bugge Skjødt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Anvendt regnskabspraksis, forsat	9
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Egenkapital	13
Note 1 - 5	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

LBS Holding 2018 ApS
Rosenvænget 4, st.
5250 Odense SV

CVR nr. 39 62 75 07
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Lene Bugge Skjødt

Revisor:

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 641.547 mod sidste års kr 1.241.853 . Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Bruttofortjeneste	-16.196	-9.250
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af ordinær primær drift	-16.196	-9.250
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	695.000	1.250.000
	Andre finansielle indtægter	14.708	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-67.019	-798
	Ordinært resultat før skat	626.493	1.239.952
2	Skat af årets resultat	15.054	1.901
	Årets resultat	641.547	1.241.853

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	57.200	56.500
Overført resultat	584.347	1.185.353
I alt	641.547	1.241.853

Balance pr 31. december 2021

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.029.443	2.029.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.029.443	2.029.443
Anlægsaktiver i alt	2.029.443	2.029.443
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.202.823	0
Kortfristet tilgodehavende skat	15.057	2.221
Tilgodehavender i alt	1.217.880	2.221
Likvide beholdninger	662.181	1.279.202
Omsætningsaktiver i alt	1.880.061	1.281.423
Aktiver i alt	3.909.504	3.310.866

Balance pr 31. december 2021

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.979.443	1.979.443
Overført resultat	1.751.953	1.167.606
Forslag til udbytte	57.200	56.500
Egenkapital i alt	3.838.596	3.253.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	9.250
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	58.379	48.067
Andre kreditorer	29	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.908	57.317
Gældsforpligtelser i alt	70.908	57.317
Passiver i alt	3.909.504	3.310.866

Egenkapital

Virksomhedskapital	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Saldo primo	50.000	50.000
Bevægelser i året	0	0
	50.000	50.000
 Overkurs ved emission		
Saldo primo	1.979.443	1.979.443
Bevægelser i året	0	0
	1.979.443	1.979.443
 Overført resultat		
Saldo primo	1.167.606	-17.747
Overført resultat indeværende år	584.347	1.185.353
	1.751.953	1.167.606
 Foreslået udbytte		
Saldo primo	56.500	0
Udloddet udbytte	-56.500	0
Foreslået udbytte indeværende år	57.200	56.500
	57.200	56.500
 I alt egenkapital	3.838.596	2.011.696

Noter

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Lønrefusioner	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.977	2.221
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	77	-320
	15.054	1.901
3) Oplysning om nærtstående parter		
Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter udover almindeligt ansættelsesforhold.		
4) Oplysning om pantsætninger og sikkerhedstillelser		
Skatter		
Selskabet er sambeskattet med Luxlight Odense ApS og hæfter solidarisk med dette for kildeskatter på udbytter, selskabsskatter m.v.		
5) Oplysning om ejerskab		
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
Lene Bugge Skjødt		